



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ฝ่ายหุ้นส่วนจำกัด พี พี 3 ๒๐๐๓

ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอคันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๕๐๘๑๖
วันที่ 21 มิ.ย. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๒๔๒๓

ตามที่ ฝ่ายหุ้นส่วนจำกัด พี พี 3 ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-001-0002 สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.ม.ม. นอก.85	๒๐๐	Meter	๒๙.๕๖	๕,๙๑๒.๐๐
๒	รหัส 1-02-018-0009 เทปหุ้มเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4 นิ้วx30 ฟุต	๓๐๐	ม้วน	๔๓.๗๓	๑,๓๑๓.๐๐
๓	รหัส 1-02-033-0005 HOTLINE BAIL- CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๕๐๐	ชุด	๕๐๓.๐๐๗	๕๐,๓๕๗.๐๐
๔	รหัส 1-02-033-0006 HOTLINE BAIL- CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๓๐๐	ชุด	๕๘๗.๕๓	๕๘,๓๕๓.๐๐
๕	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๓๐๐	ชุด	๕๑๓.๕๐	๕๔,๓๕๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-042-0104 ทางปลา เสาขุดตามมาตร ฐานหน้า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ค.ม.ม.	๓๐๐	ชุด	๒๐.๗๕	๒,๖๒๕.๐๐
๗	รหัส 1-04-000-0001 คอไฟฟ้า 20-21 เควี 10 กิโล แอมป์	๓๐	ชุด	๓,๓๕๕.๘๐	๓๓,๕๕๘.๐๐
๘	รหัส 1-04-001-0002 ครอบเอาต์พิวส์คัทเอาต์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคว อลูมิเนียม	๖๐	ชุด	๒,๒๕๗.๐๐	๓๓๕,๘๒๐.๐๐
๙	รหัส 1-04-002-0003 เอะอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ สีน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๕๐	ชิ้น	๕๖.๗๓	๑๙,๘๖๖.๕๐
๑๐	รหัส 1-04-003-0002 พิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ FEL-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเดจ	๓๕๐	เส้น	๒๙.๙๖	๑๐,๕๓๕.๐๐
๑๑	รหัส 1-04-003-0004 พิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ FEL-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๔.๒๔	๖,๘๔๔.๘๐

ได้รับใบสั่งซื้อ
วันที่ 21/6/62

๑๒	รหัส 1-04-003-0005 พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๔.๒๔	๖,๘๔๘.๐๐
๑๓	รหัส 1-04-003-0006 พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๕๐	เส้น	๓๔.๐๗	๘,๕๐๖.๕๐
๑๔	รหัส 1-04-003-0008 พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๘.๕๖	๗,๗๐๔.๐๐
๑๕	รหัส 1-04-003-0009 พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๕๐.๖๖	๕,๐๖๖.๐๐
๑๖	รหัส 1-04-003-0010 พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๕๑.๗๓	๕,๑๗๓.๐๐
(ตามแบบแปลนเดิมจัดพื้นที่ร้อยค่าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๖๖,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๕,๓๕๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๑,๕๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบ รายการที่ ๑-๖ และ ๖-๑๖ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน รายการที่ ๓-๕ กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับสัญญาได้รับใบสั่งซื้อ
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 29 พ.ค. 2562 (รายการที่ 1-๖, 6-16) และ 21 มิ.ย. 2562 (รายการที่ 3-5)
 - สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ อ.ลำปาง จ.ลำปาง
 - ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
 - ตรวจสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาคงของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - ส่วนราชการตรวจสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าที่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
 - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ:
- การติดฉลากแสดงบีบีเป็นไปตามประมวลกฎหมายอาญา หากต้องการให้ใบสั่งซื้อนี้มีผลตามกฎหมาย
 - ใบสั่งซื้อนี้ยังอ้างถึงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๓๑๘๘๔๔ ซึ่งพัสดุสำนักงานคณะกรรมการไฟฟ้าจัดซื้อ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่ ขึ้น ๓ จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายมานพ สุขเจริญ)
รอก. (อ) วิชาการแทน ผกก.ชน.
วันที่.....
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
วันที่ 22/6/61



เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๓๑๘๘๔๔
เลขคู่สัญญา ๖๒๐๖๓๔๓๐๓๐๒๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001550812
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ถ.

ค.สันนาเมือง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุสารองแก้กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ จำนวน 25 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1มท.(ชอ.)090/2562

จัดซื้อจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี. 2001 จำนวน 16 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-001-0002	200.000	28.00	5,600.00
COND.,AL,BARE 50/7 SQ.MM.TIS.85		เมตร		
2	1-02-018-0003	100.000	39.00	3,900.00
SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'		ชิ้น		
8	1-02-033-0005	100.000	471.00	47,100.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-02-033-0006	100.000	549.00	54,900.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-02-033-0104	100.000	450.00	45,000.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับ ๑๑๘๖๖๖๖

22/5/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001550812
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	25.00	2,500.00
12	1-04-000-0001 S.A.,21 KV. 10 KA.	10.000 ชิ้น	2,940.00	29,400.00
13	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	60.000 ชิ้น	2,100.00	126,000.00
15	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	150.000 ชิ้น	53.00	7,950.00
17	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	150.000 ชิ้น	28.00	4,200.00
19	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
20	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
21	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	250.000 ชิ้น	31.80	7,950.00
23	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	36.00	7,200.00
24	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	38.00	3,800.00
25	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	39.00	3,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทามพ ศุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทามพ ศุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๑๕๔๖๐๑๕๖๖๖๖

22/5/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001550812
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				362,200.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				362,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,354.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				387,554.00
(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้ตรวจสอบแล้ว

22/5/62